

【ハンバーグ弁当】

・ハンバーグ

(鶏肉、玉葱、植物性たん白、パン粉、牛脂、醤油、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物油、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カラメル色素)

アレルギー物質：小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉

・コロツケ

(じゃがいも、人参、玉葱、砂糖、コーン、グリーンピース、カレー粉、食塩、パン粉、澱粉、小麦粉、植物油)

アレルギー物質：小麦、乳、大豆

・ウインナー

(豚肉、豚脂、澱粉、食塩、砂糖、香辛料、鶏肉、結着材料(大豆たん白、タピオカでん粉、コーンスターチ)、糖類(砂糖、ブドウ糖)、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸)、ポリリン酸Na、酸化防止剤(VC)、スモークフレーバー、発色剤(亜硝酸Na)着色料(紅麴色素)、原材料の一部に牛成分、大豆、鶏肉を含む)

アレルギー物質：豚肉、鶏肉、牛、大豆

・玉子焼き(1/20)

(卵、醤油、食塩、みりん、酢、澱粉)

アレルギー物質：小麦、卵、大豆

・ポテトフライ

(じゃがいも、食塩、胡椒、植物油)

アレルギー物質：大豆

・スパゲッティー

(スパゲッティー、植物油、食塩、胡椒、ケチャップ)

アレルギー物質：小麦

・ひじき五目煮

(ひじき、人参、枝豆、油揚げ、植物油、砂糖、食塩、醤油 [筍・コンニャクが含まれる場合があります])

アレルギー物質：小麦、大豆、(筍、コンニャク)

・マカロニサラダ

(マカロニ、半固体状ドレッシング、玉葱、人参、砂糖、食塩、醸造酢、植物油、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料)

アレルギー物質：小麦、卵、乳、大豆

・ご飯(精白米、胡麻塩、梅)

・香の物